
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1732/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1732/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410887 1341131 Романюк Владислав Миколайович 169720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083937 Економіка 
підприємства

124,600

2 14379295 1341131 Строєнко Анна Сергіївна 169841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084655 Економіка 
підприємства

117,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1732/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14256345 1296835 Болобан Анастасія Олександрівна 169847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120245 Облік і аудит 147,600

2 14335292 1296835 Захарчук Ірина Анатоліївна 169855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159740 Облік і аудит 150,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1732/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272828 1301259 Дядів Катерина Євгенівна
169800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118585 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,600

2 14478106 1301259 Іванко Вікторія Олександрівна
169810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089462 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,400

3 14251141 1301259 Кордуба Ірина Богданівна
900479 KH 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

126,800

3



4 14440684 1301259 Северенчук Юлія Олексіївна
199324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089237; 2024р. - 
0180327

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

116,600

5 14271236 1301259 Сосідко Катерина Русланівна
164028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024139 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1732/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14274700 1295880 Басанський Микола Миколайович
185431 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007257 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

2 14486181 1295880 Вангелі Діана Максимівна
163932 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096477 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,800

3 14432511 1295880 Вознюк Володимир Володимирови
ч

043480 M24 28.02.2024 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,600

4 14277117 1295880 Головченко Сергій Станіславович
120778 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,800

5



5 14326829 1295880 Дорошенко Людмила Григорівна
37713147 KB 18.02.2010 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

109,600

6 14243129 1295880 Задачина Євгенія Олександрівна
27539549 KB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0188559 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,200

7 14441989 1295880 Заліщук Олександр Вікторович
42836774 KB 07.05.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

112,600

8 14367385 1295880 Камінський Антон Віталійович
019480 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095019 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,200

9 14347444 1295880 Кізіменко Давід Олегович
43863425 HK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,000

10 14520014 1295880 Новосад Іван Олександрович
153567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132047 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

11 14318657 1295880 Руденко Олександр Олександрович
041861 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0025475 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1732/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251659 1421577 Кузьмінський Дмитро Олександрович

052954 M23 29.09.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0228913 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

118,800

2 14272276 1421577 Субін Ігор Миколайович

181104 M18 26.12.2018 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

121,600

7



3 14524262 1421577 Шереметов Сергій Іванович

021656 M23 30.04.2023 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

117,400

8


